
令和 7 年 12 月 吉日 

お取引先 各位 

 

 

 

年末年始休業についてのお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

期間中はなにかとご不便をおかけいたしますがご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

月 火 水 木 金 土 日

12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 ㊡ ㊡ ㊡
12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日

㊡ ㊡ ㊡ ㊡ ㊡ ㊡ ㊡
 

 

令和 8 年 1 月 5 日（月）より通常営業いたします。 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-2-1 No.R 浜松町 9 階 

        TEL : 03-5817-8487    FAX : 03-5817-8497 

   

 

以上 


